Стефан, король, підписав.
Матій Бех, (секретар). 

* Скіфія - мається на увазі держава кримських татар.
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1589 р., квітня 7, Варшава
Сигізмунд ІІІ підтверджує всі надані Львову ним, його попередниками та іншими 

світськими та церковними сановниками права, вільності, привілеї, записи, резигнації та 
інші документи

Ориг.: AGAD. - ZDP. - N6199. Пергамент 52x23 + 8,5 см. Ініціал “S“. Напис:“Electionis 
consularis privilegium in forma vidimus, anno 1576” (XVI). На шовковому біло-зелено-червоно-
голубому шнурку печатка: Gum., XXI, №77.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.441-442.

igismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae et Livoniae etc., necnon regni Sueciae 
proximus haeres et futurus rex. Significamus praesentibus literis, quorum 
interest, universis et singulis. Tametsi in proxime praeterito conventu generali 

foelicis coronationis nostrae, Cracoviae celebrato, omnium statuum et ordinum regni 
nostri, tam spiritualium, quam saecularium in genere et specie iura et privilegia, libertates, 
immunitates, concessiones ac praerogativas quasvis per serenissimos antecessores nostros 
reges ac principes regni huius Poloniae, iuste et legitime concessas, ut iureiurando per 
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nos sacra et selenni cerimonia in summo templi praestito, sic etiam literis publicis, in 
vim legis promulgatae datis, approbavimus, confirmavimus et ratificavimus, ut nihil 
amplius quisquam de certitudine et soliditate iuris sui addubitare debeat. Nihilominus 
cum singulariter et seorsim eandem confirmationem iurium pro maiori eorum subsistentia 
nemini negare soleamus, ita spectabilibus et famatis proconsuli, consulibus, advocato, 
scabinis totique communitati civitatis nostrae Leopoliensis, quorum fides, integritas et 
rei bene administrandae scientia cum et semper alias praecipue tamen sub interregnis 
proxime praeteritis satisque turbulentis, in retinenda et gubernenda illa urbe egregie 
apparuit per nuncios suos id a nobis postulantibus hoc idem libenter, ut in re honesta et 
aequitati consona praestandum esse duximus. Itaque omnia iura, privilegia, libertates, 
immunitates, praerogativas, donationes, concessiones omnes per serenissimos piae 
memoriae antecessores nostros reges ac principes Poloniae, iuste et legitime concessas, 
quas hic omnes et singulas pro insertis et de verbo ad verbo ingrossatis, habere volumus, 
quarum in usu dicti cives nostri Leopolienses hucusque fuerunt ac iuste et legitime esse 
debent iuri praeterea communi regni nostri non contrarias, tam in genere, quam in specie 
ita ne generalitas specialitati, nec specialitas generalitati quidquam deroget, in omnibus 
earum punctis, clausulis, articulis, tenoribus, conditionibus ac sententiis universis et singulis 
approbandas, ratificandas, confirmandas esse duximus, prout approbamus, ratificamus et 
confirmamus hisce literis nostris, decernentes omnia iura, privilegia, libertates, immunitates, 
concessiones, donationes et praerogativas quasvis praedictas vim, pondus et robur debitae 
et perpetuae firmitatis habere obtinereque debere. In cuius rei fidem et testimonium sigillum 
regni nostri praesentibus manu nostra subscriptis est appensum. Datum Varsaviae in 
conventu regni generali, die septima mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo 
octogesimo nono, regni vero nostri anno secundo.